Objektive / Objektivzubehör
ZVL-LM12JC10M
Artikelnummer: 11193127
Auf einen Blick
■ Kowa Objektiv
■ 12 mm
■ F 1,8-11
■ Format 2/3″
■ M.O.D. 0,1 m
■ mit Fixierschraube für Blende und Fokus
■ C-Mount
Technische Daten
Allgemeine Daten
Hersteller Kowa
Mechanische Daten
Objektivanschluss C-Mount
Abmessungen 33 mm × 53.5 mm
Max. Aussendurchmesser 33 mm (ohne Rändelschrauben)
40 mm (mit Rändelschrauben)
Max. Länge (ohne Ge-
winde)
53,5 mm
Gewicht ≤ 105 g
Filtergewinde M 25,5 × 0,5
Objektivdaten
Brennweite 12 mm
Objektivdaten
Brennweitenbereich ≥ 12 mm… < 25 mm
Format 2/3″
Blende F1,8-11
Blendensteuerung manuell
M.O.D. 0,1 m
Horizontaler Bildwinkel 39,1 °
Vertikaler Bildwinkel 29,8 °
Diagonaler Bildwinkel 47,8 °
bei Bildformat 6,6 × 8,8 mm
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur -10 … +50 °C
2
0
1
9
-0
4
-2
9
D
e
s
ig
n
a
n
d
s
p
e
c
if
ic
a
ti
o
n
s
s
u
b
je
c
t
to
c
h
a
n
g
e
w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
www.baumer.com ZVL-LM12JC10M Seite 1 von 1